UNA TECNOLOGIA AVANZATA PER CENTRI A 5 ASSI - ADVANCED TECHNOLOGY FOR 5 AXIS MACHINE
READY
ZERO
POINT
READY
ZERO
POINT&
QUICK

C
D
Ganascia Mobile
Movable Jaw
Movable Support 125x105Fixed Support 125x105
     Corsa di Serraggio
     Clamping Stroke 6 mm
     Corsa di Avvicinamento
     Closing Stroke 130 mm
Coppia massima
Max Torque 200 Nm
Dimensione
della ganascia
Jaw Size
A A1 A2 B C D H H1 Cod. €
125 x 105 234 230 140 6 130 330 105 135 5G-125-330 3.150
125 x 105 334 330 240 6 130 430 105 135 5G-125-430 3.250
125 x 105 404 400 310 6 130 500 105 135 5G-125-500 3.350
125 x 150 334 330 240 6 130 430 150 185 5G-125H-430 3.200
125 x 150 404 400 310 6 130 500 150 185 5G-125H-500 3.300
125 x 150 534 530 440 6 130 630 150 185 5G-125H-630 3.500
Forza di serraggio massima
Max Clamping Force 40 kN
Coppia consigliata
Recommended Torque 120 Nm